
 

 

 

 

WYCIECZKA W BIESZCZADY ( 4 DNI ) 
 

TERMIN: 01-04.10.2026 
 

1 DZIEŃ:  Zbiórka: Sochaczew godz. 5.30, Łowicz  godz. 6.00, Skierniewice godz. 6.30; 

 

Przejazd do ŁAŃCUTA – zwiedzanie Zamku Lubomirskich  który należy do najpiękniejszych rezydencji 

arystokratycznych w Polsce. Słynie ze znakomitych wnętrz mieszkalnych oraz niezwykle interesującej 

kolekcji pojazdów konnych – wozownia, stajnie.  Przejazd  do ośrodka, zakwaterowanie, obiadokolacja, 

nocleg.  

 

2 DZIEŃ:  Śniadanie, wycieczka kolejką Bieszczadzką, podczas której uczestnicy będą mogli 

podziwiać malownicze krajobrazy Bieszczadów, leśne doliny i górskie panoramy. Trasa prowadzi 

z Majdanu do Przysłupu, a przejazd historyczną kolejką leśną zapewnia niepowtarzalną atmosferę 

i możliwość poznania regionu z zupełnie innej perspektywy; wycieczka z przewodnikiem na POŁONINĘ 

WETLIŃSKĄ do schroniska „Chatka Puchatka” - jednego z najpiękniejszych fragmentów 

Bieszczadzkiego Parku Narodowego, z którego roztacza się przepiękna panorama na całe Bieszczady; 

przejazd kolejką bieszczadzką  Powrót do ośrodka, obiadokolacja, nocleg.  

 

3 DZIEŃ:  Śniadanie, wycieczka autokarowa DUŻĄ PĘTLĄ BIESZCZADZKĄ – po drodze 

zwiedzanie: Cisna - regionalne karczmy: Siekierezada i Łemkowyna, galerie sztuki bieszczadzkich 

artystów; Przysłup – piękna panorama bieszczadzkich połonin, cerkiew w Smolniku  i w Czarnej;. 

Powrót do ośrodka, obiadokolacja, nocleg. 

 

4 DZIEŃ:  Śniadanie,  POLAŃCZYK - rejs po Jeziorze Solińskim;  przejazd do SOLINY - spacer 

koroną zapory. Czas wolny na „Bieszczadzkich Krupówkach”; dla chętnych przejazd kolejką gondolową. 

Wyjazd w drogę powrotną, zakończenie wycieczki w godzinach wieczornych. 

 

CENA: 1.260 zł/os 

                         CENA: 1.245 zł/os ( seniorzy, dzieci) 

 

Cena obejmuje: transport autokarem, 3 noclegi w ośrodku wczasowym ( pokoje 2,3 os. z łazienkami), 

3 śniadania, 3 obiadokolacje, ubezpieczenie NNW ( do 20.000 PLN ), przewodnika  2 i 3 dnia wycieczki, 

wstępy do zwiedzanych obiektów, składkę na Turystyczny Fundusz Pomocowy, podatek Vat. 

 

 

Cena nie obejmuje: dopłaty do pokoju 1 os – 200 zł , ubezpieczenia kosztów rezygnacji.  
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